



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SEEK4CARS A/S
STRØMGADE 2, 1. TV, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Rasmus Haugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	9-11
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13-14
Noter.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seek4Cars A/S Strømgade 2, 1. tv 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 32 47 39 89 Stiftet: 5. oktober 2009 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Dahl Madsen, Formand Erik Rasmussen Birgitte Welling Henrik Smit
Direktion	Kim Espersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Østerbrogade 8 9670 Løgstør
Advokat	Haugaard & Nielsen Advokatpartnerselskab Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af internetbaserede community platforme til autobranchen samt salg af hjemmesider mv. indenfor samme segment.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsaktiver for samlet 5.040 tkr. Aktiverne består af afholdte løn- og konsulentomkostninger samt øvrige direkte omkostninger med fradrag af ordinære afskrivninger. Der er i året foretaget en nedskrivning på den aktiverede sum for "Seek4Cars.net + Parts" på 2,5 mio. kr., da det har vist sig, at store dele af den oprindelige kode ikke har haft den nødvendige struktur, har været mangelfuldt planlagt og i øvrigt har været u hensigtsmæssigt opbygget i relation til såvel drift som kommende salg og hosting.

Det er ledelsens vurdering, at indtjeningspotentialet på de indregnede udviklingsprojekter over tid overstiger de aktiverede omkostninger, og at der er foretaget tilstrækkelige nedskrivninger ud over de akkumulerede afskrivninger.

Det er samtidig ledelsens vurdering, at udviklingsprojekter under udførelse kan færdiggøres inden for de budgetterede omkostninger.

I det omfang de forudsætninger ledelsen har lagt til grund for vurderingen af det fremtidige indtjeningspotentiale og omkostninger til færdiggørelse af projekter under udførelse ændres, kan dette medføre at værdien af udviklingsprojekterne ændres i negativ retning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen har gennem hele 2015 bestået af 4 medlemmer, hvoraf bestyrelsesformanden har deltaget i den daglige drift i samarbejde med direktøren for selskabet.

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Selskabet har i regnskabsåret fortsat udvikling og ibrugtagning af en række moduler, der understøtter de eksisterende udviklingsprojekter, hvad angår dataimport og dataeksport, databaser, kodning mv. Der er over året foretaget udvikling af nye moduler, tilpasninger, justeringer, rettelser og simplificeringer mv. der alle har betydet en stabilisering af driften af de forskellige systemer. Det er ledelsens forventning, at disse nye moduler og tilpasninger vil understøtte og optimere de eksisterende moduler fremadrettet.

Samtidig hermed har selskabet fortsat udviklingen og markedsføringen af autorelaterede internetbaserede platforme indenfor Seek4-konceptet.

De seneste års positive udvikling på markedet for brancheorienterede hjemmesideløsninger er fortsat i 2015, og disse har været en primær vækstdriver i regnskabsåret. Løsningerne henvender sig primært til autoforhandlere, værksteder og grossistkæder. Selskabet har i 2015 fortsat og udvidet sit samarbejde med de toneangivende interesseorganisationer og grossistkæder inden for autobranchen, hvilket har medvirket til en fortsat vækst i afsætningen af disse produkter.

I tillæg hertil har man udviklet nye produkter der er lanceret ultimo 2015 - primo 2016, som forventes at fastholde og udbygge vores position på dette marked.

LEDELSESBERETNING

Udviklingsprojekter under udførelse

Afholdte løn- og konsulentomkostninger mv. til udvikling af de fra moderselskabet lejede websites i form af de integrerede brugerplatforme under Seek4Cars konceptet, Seek4Cars/Parts og CMS-baserede portalløsninger er aktiveret i balancen med 2.951 tkr., hvilket fremkommer efter ledelsens beslutning om en ekstraordinær afskrivning på "Seek4cars.net + Parts" på 2,5 mio. kr. som nævnt indledningsvist

Den endelige færdiggørelse af reservedelsplatformen og integrationen af denne i systemerne, har i 2015 været yderligere forsinket grundet den oprindeligt valgte arkitektur og datastruktur, samt manglende sikring af korrekte datainput mv. Dette har affødt en omfattende revision af den oprindelige kodning, der har vist sig uden nødvendig plan og struktur. Den oprindelige kodning var i salgs- og driftsmæssig henseende uhensigtsmæssig og derfor ændret.

Varigheden af dette projekts udvikling er efter ledelsens vurdering utilfredsstillende, og har som følge heraf revurderet projektførelsen. Dette har resulteret i en opprioritering af ressourcetildelingen, således projektet er færdiggjort til præsentation i april/maj 2016.

Der er i 2014/15 udfærdiget separat forretningsplan for dette område, der dokumenterer ledelsens opfattelse af indtjeningspotentialet på dette projekt over sigt.

Selskabet har i 2015 fortsat udviklingen af det leasingmodul, der blev færdigudviklet i en standardudgave primo maj 2014. Den videre udvikling har været koncentreret om udvidelse af de grundlæggende funktionaliteter, herunder beregning af registreringsafgift, sammenligning af markedspriser for konkrete biler/modeller, yderligere leasingprodukter samt udbygning af funktionaliteter for interface og opkobling med eksterne databaser. I forbindelse med den overordnede revision af kodning, funktionalitet og drift har det ligeledes vist sig nødvendigt at flytte Leasingmodulet til et separat miljø. Der er indgået aftale med partner om at markedsføre og sælge dette program i en Joint Venture. Leasingmodulet - og rettighederne hertil - vil i denne forbindelse blive lagt over i dette selskab, der forventes etableret som et aktieselskab med opstart medio 2016.

Dette modul er aktiveret i balancen med 832 tkr., og det er ledelsens forventning at værdien af produktet overstiger aktivets bogførte værdi.

Som følge af en ledelsesmæssig personaleændring på udviklingsområdet medio 2014 blev der igangsat en analyse af de igangværende udviklingsprojekter. Denne analyse er fortsat gennem 2015, og har som ovenfor beskrevet givet anledning til nødvendige omskrivninger af kodning, tilretninger mv. resulterende i underestimering af timeforbrug og ressourcer, ledende til omkostningsforøgelser og udskydelse af lancering og dermed indtjening.

Selskabet forventer således, at have færdigudviklet de igangsatte projekter i 2016, og der er ikke aktuelle planer om igangsætning af nye store udviklingsprojekter.

Selskabet vil i bestræbelserne på at optimere og fremtidssikre de ibrugtagne projekter sørge for, at der løbende sker vedligeholdelse og videreudvikling af eksisterende projekter/moduler. Omkostninger, der betragtes som vedligeholdelse, udgiftsføres løbende, mens decideret videreudvikling aktiveres på de enkelte projekter.

LEDELSESBERETNING

Økonomiske forhold

Resultatet for 2015 på -4.797 tkr. anses for særdeles utilfredsstillende.

På trods af at selskabet har øget omsætningen væsentligt i 2015, nåede man ikke den forventede omsætning. Dette kan primært henføres til forsinket færdiggørelse af nye hjemmeside produkter, samt en yderligere udskydelse af udviklingsprojekterne Leasing og Parts.

Som nævnt indledningsvist, har ledelsen set det nødvendigt med en ekstraordinær nedskrivning af det aktiverede beløb for Seek4Cars.net + Parts med mio. kr. 2,5, hvilket påvirker resultatet for 2015 i væsentlig negativ grad.

I tillæg hertil måtte man foretage en tilpasning og omstrukturering på salgssiden i august-september 2015, hvilket har haft en kortvarig opbremsning på salget i årets sidste måneder.

Ledelsen har opprioriteret færdiggørelse af de igangværende udviklingsprojekter og at få ny salgsorganisation på plads, således at disse forhold kan bidrage til væksten i 2016.

Den af ledelsen i 2014 iværksatte plan til forbedring af indtjeningen på såvel nuværende som kommende produkter, har sammen med en stram omkostningsstyring vist sin virkning gennem 2015. Ledelsen forventer, som følge heraf en fortsat omsætningsstigning og et forbedret resultat i 2016.

Som følge af dette og tidligere års underskud har selskabet tabt sin kapital og likviditeten er presset. Bestyrelsen har som følge heraf i marts 2016 indstillet til, at der foretages en kapitalforhøjelse i selskabet på nom. 5.706.000 kr. til kurs 125. Kapitalforhøjelsen vil dels ske via konvertering af gæld og dels ved kontant indskud. Kapitalforhøjelsen er garanteret og forventes endeligt gennemført ultimo maj/primo juni 2016.

Som led i forhandlingerne om kapitalforhøjelse, er det samtidig sikret, at der tilføres tilstrækkelig likviditet frem mod kapitalforhøjelsen til, at selskabet kan betale forfaldne kreditorer og gennemføre den planlagte drift.

Det er ledelsens vurdering, at de iværksatte tiltag har sikret tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i 2016, og årsrapporten aflægges på baggrund heraf som going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i marts 2016 fået ny hovedaktionær, da Hans Welling A/S har erhvervet Bizzcorp Communities ApS's beholdning af aktier i Seek4Cars A/S. Hans Welling A/S ejer herefter 81,55 % af aktierne i Seek4Cars A/S.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover de omtalte tiltag vedrørende kapitalforhøjelse.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har oplevet en stor og stigende interesse for de ydelser man leverer til markedet. Den øgede salgsindsats gennem 2014 er videreført i 2015.

Selskabet forventer at lancere sit nye samarbejde omkring leasingmodulet og lancering af det udskudte projekt omkring Seek4Cars.net + Parts i 2016.

Ledelsen forventer således, at den fortsatte primære fokus på de anførte områder, på sigt vil bidrage markant til selskabets indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.750.656	1.952.575
Personaleomkostninger.....	1	-4.896.537	-4.791.741
Af- og nedskrivninger.....		-3.458.725	-832.365
DRIFTSRESULTAT		-4.604.606	-3.671.531
Andre finansielle indtægter.....	2	9.421	10.860
Andre finansielle omkostninger.....	3	-443.404	-301.382
RESULTAT FØR SKAT		-5.038.589	-3.962.053
Skat af årets resultat.....	4	241.769	403.113
ÅRETS RESULTAT		-4.796.820	-3.558.940
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.796.820	-3.558.940
I ALT		-4.796.820	-3.558.940

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.089.099	2.403.298
Udviklingsprojekter under udførelse.....		2.950.928	4.984.103
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	5.040.027	7.387.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.600	151.800
Indretning af lejede lokaler.....		0	31.401
Materielle anlægsaktiver.....	6	72.600	183.201
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		44.357	44.357
Finansielle anlægsaktiver.....	7	44.357	44.357
ANLÆGSAKTIVER.....		5.156.984	7.614.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		675.086	358.067
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		153.044	0
Andre tilgodehavender.....		8.271	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		235.176	403.113
Periodeafgrænsningsposter.....		33.876	41.421
Tilgodehavender.....		1.105.453	802.601
Likvider.....		0	503
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.105.453	803.104
AKTIVER.....		6.262.437	8.418.063

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		634.000	634.000
Overført overskud.....		-6.095.808	-1.298.988
EGENKAPITAL.....	8	-5.461.808	-664.988
Gæld til pengekreditorer.....		1.545.152	1.426.734
Billån.....		19.966	60.900
Nordjysk lånefond.....		340.000	510.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.920.730	1.864.034
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	3.825.848	3.861.668
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	240.254	255.000
Gæld til pengeinstitutter.....		914.822	481.227
Gæld til pengekreditorer.....		191.727	177.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		71.553	51.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		444.544	318.997
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	163.367
Anden gæld.....		3.898.636	2.167.359
Periodeafgrænsningsposter.....		2.136.861	1.606.626
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.898.397	5.221.383
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.724.245	9.083.051
PASSIVER.....		6.262.437	8.418.063
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Usikkerhed ved going concern	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Lønninger og gager.....	4.609.978	4.467.015	
Pensioner.....	132.349	84.175	
Omkostninger til social sikring.....	57.788	64.546	
Andre personaleomkostninger.....	96.422	176.005	
	4.896.537	4.791.741	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	6.949	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.421	3.911	
	9.421	10.860	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	85.272	55.023	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	358.132	246.359	
	443.404	301.382	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-235.176	-403.113	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.593	0	
	-241.769	-403.113	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2015.....	3.963.497	4.984.103	
Overførsler til/fra andre poster.....	533.925	-533.925	
Tilgang.....	0	1.000.750	
Kostpris 31. december 2015.....	4.497.422	5.450.928	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	1.560.199	0	
Nedskrivning.....	0	2.500.000	
Årets afskrivninger	848.124	0	
Afskrivninger 31. december 2015.....	2.408.323	2.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.089.099	2.950.928	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	158.400	96.436
Kostpris 31. december 2015.....	158.400	96.436
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	6.600	65.035
Årets afskrivninger	79.200	31.401
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	85.800	96.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	72.600	0

Finansielle anlægsaktiver

7

	Lejededpositum og andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2015.....	44.357
Kostpris 31. december 2015.....	44.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	44.357

Egenkapital

8

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	634.000	0	-1.298.988	-664.988
Forslag til årets resultatdisponering.....			-4.796.820	-4.796.820
Egenkapital 31. december 2015.....	634.000	0	-6.095.808	-5.461.808

Selskabet er omdannet fra et anpartsselskab til et aktieselskab den 18. marts 2013.

I januar 2014 er særlig lånekapital på 2.500.000 kr. konverteret til aktiekapital, nominelt 50.000 kr. til kurs 5.000.

	2015 kr.
Anpartskapital 1. januar 2009.....	127.400
Kapitaludvidelse den 11. marts 2010, nominelt.....	50.600
Kapitaludvidelse den 25. maj 2011, nominelt.....	35.600
Kapitaludvidelse den 19. november 2012 via fondsemission, nominelt.....	320.400
Kapitaludvidelse den 30. december 2013, nominelt.....	50.000
Kapitaludvidelse den 27. januar 2014, nominelt.....	50.000
Aktiekapital 31. december 2015.....	634.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til pengekreditorer	1.426.734	1.545.152	0	335.000	
Billån	145.900	90.220	70.254	0	
Nordjysk lånefond.....	680.000	510.000	170.000	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.864.034	1.920.730	0	407.000	
	4.116.668	4.066.102	240.254	742.000	
 Eventualposter mv.					10
<p>Selskabet har indgået lejeaftale med en 6 måneders opsigelsesfrist. Den månedlige gennemsnitsleje udgør på 11 tkr., hvormed eventualforpligtelse udgør 66 tkr. Lejeaftalen henstår tidsbegrænset.</p> <p>Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med samlet restforpligtelse på 110 tkr. til og med januar 2017.</p> <p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med Bizzcorp Holding ApS og Bizzcorp Communities ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst for 2015 fremgår af årsrapporten for Bizzcorp Holding ApS, der var administrationselskab for sambeskatningen i 2015.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					11
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. i henhold til tinglysningslovens § 47c.</p>					

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****12**

Resultatet for 2015 på -4.797 tkr. anses for særdeles utilfredsstillende.

På trods af at selskabet har øget omsætningen væsentligt i 2015, nåede man ikke den forventede omsætning. Dette kan primært henføres til forsinket færdiggørelse af nye hjemmeside produkter, samt en yderligere udskydelse af udviklingsprojekterne Leasing og Parts.

Som nævnt i ledelsesberetningen, har ledelsen set det nødvendigt med en ekstraordinær nedskrivning af det aktiverede beløb for Seek4Cars.net + Parts med mio. kr. 2,5, hvilket påvirker resultatet for 2015 i væsentlig negativ grad.

I tillæg hertil måtte man foretage en tilpasning og omstrukturering på salgssiden i august-september 2015, hvilket har haft en kortvarig opbremsning på salget i årets sidste måneder.

Ledelsen har opprioriteret færdiggørelse af de igangværende udviklingsprojekter og at få ny salgsorganisation på plads, således at disse forhold kan bidrage til væksten i 2016.

Den af ledelsen i 2014 iværksatte plan til forbedring af indtjeningen på såvel nuværende som kommende produkter, har sammen med en stram omkostningsstyring vist sin virkning gennem 2015. Ledelsen forventer, som følge heraf en fortsat omsætningsstigning og et forbedret resultat i 2016.

Som følge af dette og tidligere års underskud har selskabet tabt sin kapital og likviditeten er presset. Bestyrelsen har som følge heraf i marts 2016 indstillet til, at der foretages en kapitalforhøjelse i selskabet på nom. 5.706.000 kr. til kurs 125. Kapitalforhøjelsen vil dels ske via konvertering af gæld og dels ved kontant indskud. Kapitalforhøjelsen er garanteret og forventes endeligt gennemført ultimo maj/primus juni 2016.

Som led i forhandlingerne om kapitalforhøjelse, er det samtidig sikret, at der tilføres tilstrækkelig likviditet frem mod kapitalforhøjelsen til, at selskabet kan betale forfaldne kreditorer.

Det er ledelsens vurdering, at de iværksatte tiltag har sikret tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i 2016, og årsrapporten aflægges på baggrund heraf som going concern.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**13**

Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsaktiver for samlet 5.040 tkr. Aktiverne består af afholdte løn- og konsulentomkostninger samt øvrige direkte omkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at indtjeningspotentialet på de indregnede udviklingsprojekter overstiger de aktiverede omkostninger, og at der er foretaget tilstrækkelige nedskrivninger ud over de akkumulerede afskrivninger.

Det er samtidig ledelsens vurdering, at udviklingsprojekter under udførelse kan færdiggøres indenfor de budgetterede omkostninger.

I det omfang de forudsætninger ledelsen har lagt til grund for vurderingen af det fremtidige indtjeningspotentiale og omkostninger til færdiggørelse af projekter under udførelse ændres, kan dette medføre at værdien af udviklingsprojekterne ændres i negativ retning.